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Nomen und ihre Begleiter

QUICK-FINDER

Das Nomen
Der Artiket
Die Begleiter des Nomens

Verben und Zeiten

Die Gegenwart (Je présent)
Die Vergangenheit (e passé)
Die Zukunft (le futur)

Adjektive und Adverbien

Adjektive
Adverbien
Steigerung der Adjektive und Adverbien
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Prépositionen
Prépositionen als Erganzung zum Verb

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1050307860

50
50
51

65

68
68
69
76

digitalisiert durch El-roslﬁELE
BLIOTHE

IO‘



http://d-nb.info/1050307860

5

51
5.2
53
54

6

61
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

7

71
72
73
74
75

Pronomen

Personal- und Fragepronomen
Objekt- und Adverbialpronomen
Reflexiv- und Relativpronomen
Weitere Pronomen

Der franzosische Satz (1)
Der Aussagesatz

Die Vemeinung

Der Passivsatz

Der Imperativsatz

Der Komparativsatz

Der Fragesatz

Der franztsische Satz (i)
Indirekte Rede und indirekte Frage
Das Conditionnel

Der Bedingungssatz

Der Subjonctif

Das Gerundium (le gérondif)
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